

DODATOK Č. 1
KU KÚPNEJ ZMLUVE ZO DŇA 08.01.2025

uzatvorenej podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)

(ďalej len „Dodatok“)

Článok I
Zmluvné strany

1.1 Kupujúci: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.

Sídlo:	Hlavná 73, 080 01 Prešov
Korešpondenčná adresa:	Slovenská 40, 080 01 Prešov
Štatutárny zástupca:	Ing. Rastislav Mochnacký, konateľ
IČO:	50 494 970
DIČ:	2120377457
IČ DPH:	SK2120377457
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK18 5600 0000 0023 6244 0002
Kontaktná osoba:	Ing. Vladimír Kačmár, technický zástupca
Tel.:	+421 (0) 905 968 124
E-mail:	technik@tatran-arena.sk
Webová adresa (URL):	https://www.tatran-arena.sk/

(ďalej len „Kupujúci“)

1.2 Predávajúci: KONIMPEX, spoločnosť s ručením obmedzeným

Sídlo:	Jantárová 30, 040 01 Košice
Štatutárny zástupca:	Ing. Peter Koncz, konateľ
IČO:	36 174 874
DIČ:	2020044180
IČ DPH:	SK2020044180
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK15 1100 0000 0029 4345 9414
Kontaktná osoba:	Ing. Peter Koncz, konateľ
Tel.:	+421 (0) 903 630 063
E-mail:	koncz@konimpex.sk
Zapísaný:	Obchodný register Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 9473/V

(ďalej len „Predávajúci“)

(Predávajúci a Kupujúci ďalej tiež spoločne len „Zmluvné strany“ a každý jednotlivito len „Zmluvná strana“)

Článok II
Predmet Dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku ku Kúpnej zmluve zo dňa 08.01.2025 (ďalej len „Zmluva“) v súlade s článkom VIII bod 2. Zmluvy a článkom X bod 3. Zmluvy, predmetom

ktorého je vzájomná dohoda zmluvných strán o zmene kúpnej ceny v súvislosti so zvýšením základnej sadzby DPH z 20 % na 23 % zo základu dane od 01.01.2025. Táto zmena vyplýva zo schváleného zákona č. 278/2024 Z. z., ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií, pričom týmto zákonom dochádza k úprave § 27 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, pokiaľ ide o výšku sadzieb.

2. V súvislosti s bodom 1. tohto článku Dodatku sa článok VIII bod 1. Zmluvy nahrádza nasledujúcim znením:

Článok VIII **Kúpna cena a platobné podmienky**

1. Na základe dohody zmluvných strán bola kúpna cena za tovar stanovená na sumu vo výške:

Cena bez DPH: 119.867,50 EUR (slovom: stodevätisťtisíc osemstošesťdesiatšesťdesiat, 50/100 eur)

DPH 23 %: 27.569,53 EUR (slovom: dvadsaťsedemtisíc päťstošesťdesiatdeväť, 53/100 eur)

Cena s DPH: 147.437,03 EUR (slovom: stoštyridsaťsedemtisíc štyristotridsaťsedem, 03/100 eur)

Kúpna cena je doložená jej špecifikáciou v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy – Podrobná cenová kalkulácia.

3. V nadväznosti na bod 1. a 2. tohto článku Zmluvy sa mení Príloha č. 1 Zmluvy – Podrobná cenová kalkulácia a nahrádza sa novou prílohou, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku.

Článok III **Záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti v plnom rozsahu.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Kupujúcim v Centrálnom registri zmlúv.
3. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho tri rovnopisy sú určené pre Kupujúceho a jeden pre Predávajúceho.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že Dodatok uzatvorili slobodne, vážne, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok. Dodatok si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku sú prílohy:
Príloha č. 1 Zmluvy – Podrobná cenová kalkulácia (po zmene)

V Košiciach, dňa
23.01.2025

V Prešove, dňa

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

.....
Ing. Peter Koncz
konateľ, KONIMPEX, spoločnosť
s ručením obmedzeným

.....
Ing. Rastislav Mochnacký
konateľ, FUTBAL TATRAM ARÉNA, s.r.o.

REKAPITULÁCIA

Dodanie interiérového zariadenia pre FUTBAL TATRAN ARÉNA v Prešove

1.PP		2 750,70 €
1.NP		31 874,30 €
2.NP		8 619,70 €
3.NP		16 283,90 €
4.NP		51 448,40 €
VSTAVKY B,C,D		8 890,50 €
ZARIADENIE CELKOM BEZ DPH		119 867,50 €
DPH (23 %)		27 569,53 €
ZARIADENIE CELKOM S DPH		147 437,03 €

PODROBNÁ CENOVÁ KALKULÁCIA

Dodanie interiérového zariadenia pre FUTBAL TATRAN ARÉNA v Prešove

I.P.P.	Č.M.	Č.Z.	MIESTNOSŤ A TYP, ZARIADENIE	ROZMERY	PREVEDENIE/TYP	KS	CENA BEZ DPH/KS	CENA BEZ DPH SPOLU
A01.12			SBS KOORDINAČNÁ MIESTNOSŤ					
	28		ŠATNÍKOVÁ SKRIŇA 2 ODDIEL	600X500X1800	SIVÁ RAL7047	17	125,80 €	2 138,60 €
	29		LAVICA	2000X360X430	ČIERNA RUR.OCEL, SEDAK HPL ČIERNY	2	162,00 €	322,00 €
	30		LAVICA V KABINKE	1500X360X430	ČIERNA RUR.OCEL, SEDAK HPL ČIERNY	2	123,20 €	246,40 €
	31		ZRKADLO LIJETRAD	300X1150	ČIERNY PLASTOVÝ RÁM	1	15,30 €	15,30 €
	32		VEŠIAK NÁSTENNÝ LOFT ZAROS	450X70X110	ČIERNY KOV, 5 HÁČIKOV	2	9,00 €	18,00 €
	0		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
			1PP SPOLU					2 750,70 €
I.N.P.								
A1.03			TRÉNER					
	15		KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1600X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVA DOSKA	1	150,30 €	150,30 €
	16		KONTAJNER MOBILNÝ 4 ZÁS. PRIMO GRAY	430X546X619	SIVÁ LDTD	1	213,60 €	213,60 €
	1		KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	1	123,20 €	123,20 €
	2		KONFERENČNÁ STOLIČKA LOW		SIVÁ	2	107,40 €	214,80 €
	27		STOLIK KONFERENČNÝ	600X600X400	ČIERNA KONSTRUKCIA, DOSKA DUB	1	76,80 €	76,80 €
	22		ŠATNÍK S VÝSUVOM PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ LDTD	1	235,50 €	235,50 €
	23		SKRIŇA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ LDTD	1	282,40 €	282,40 €
	41		STOJAN.VEŠIAK	1760	ČIERNY KOV	1	23,70 €	23,70 €
	47		CHLADNIČKA ZEROWATT ZHTOP48SC	452X479X850	STRIEBORNÁ	1	109,30 €	109,30 €
	0		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.06			KABÍNA B					
	33		MASÁŽNA POHOVKA 812BASIC	1800X700X750	ČIERNA KOŽENKA, NOHY CHROM	1	232,80 €	232,80 €
	48		CHLADNIČKA KLARSTEIN BEERSAFE XXL ONYX	475X480X830	SKLENÉ DVERE ČIERNY RÁM , LED	2	213,60 €	427,20 €
			TABULA MAGNETICKÁ S POPISOVACOM	600X900	BIELA LAKOVANA	2	28,30 €	56,60 €
	0		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	2	10,40 €	20,80 €
A1.10			MASÉR					
	33		MASÁŽNA POHOVKA 812 BASIC	1800X700X750	BIELA KOŽENKA, NOHY CHROM	1	232,80 €	232,80 €
	17		KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1200X600X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, BIELA DOSKA	1	111,90 €	111,90 €
	18		KOMODA K STOLU PRIMO WHITE	420X600X740	BIELA LDTD	1	300,60 €	300,60 €
	1		KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		MODRÁ	1	123,20 €	123,20 €
	3		STOLIČKA PLAST MOLLY		SIVÁ	1	170,60 €	170,60 €
	22		SKRIŇA S VÝSUVOM PRIMO WHITE	800X420X1781	BIELA LDTD	1	235,50 €	235,50 €
	23		SKRIŇA S DVERAMI PRIMO WHITE	800X420X1781	BIELA LDTD	1	282,40 €	282,40 €
	36		VOZÍK RASKOG	350X450X780	OCEL, BIELY EPOXID.NÁTER	1	29,80 €	29,80 €
	47		CHLADNIČKA ZEROWATT ZHTOP48SC	452X479X850	STRIEBORNÁ	1	109,30 €	109,30 €
	0		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.12			ROZCVIČOVŇA					
	26		REBRINA DREMAR LAKOVANA	2300X800	BUKOVÉ DREVO	3	187,80 €	563,40 €
A1.13			KABÍNA A					
	33		MASÁŽNA POHOVKA 812BASIC	1800X700X750	ČIERNA KOŽENKA, NOHY CHROM	1	232,80 €	232,80 €
	48		CHLADNIČKA KLARSTEIN BEERSAFE XXL ONYX	475X480X830	SKLENÉ DVERE ČIERNY RÁM , LED	2	213,60 €	427,20 €
			TABULA MAGNETICKÁ S POPISOVACOM	900X1200	BIELA LAKOVANA	2	28,30 €	56,60 €
	0		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	2	10,40 €	20,80 €
A1.15			TRÉNER					
	15		KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1600X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA	1	150,30 €	150,30 €
	21		KONTAJNER PRÍSTAVNÝ 4 ZÁS. PRIMO GRAY	430X800X740	SIVÁ LDTD	1	213,60 €	213,60 €
	15		ROKOVACÍ STOL PRIMO SQUARE	1600X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA	1	150,30 €	150,30 €
	4		KANCELÁRSKE KRESLO ELITE NET		SIVÁ	1	191,00 €	191,00 €
	1		KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	4	123,20 €	492,80 €
	22		ŠATNÍK S VÝSUVOM PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ LDTD	2	235,50 €	471,00 €
	23		SKRIŇA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ LDTD	3	282,40 €	847,20 €
	47		CHLADNIČKA ZEROWATT ZHTOP48SC	452X479X850	STRIEBORNÁ	1	109,30 €	109,30 €
	0		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.23			DELEGÁTI					
	15		ROKOVACÍ STOL PRIMO SQUARE	1600X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVA DOSKA	1	150,30 €	150,30 €
	1		KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	4	123,20 €	492,80 €
	25		TRIED.REGÁL POD TLACIAREN PRIMO GRAY	800X420X740	SIVÁ LDTD	1	180,80 €	180,80 €
	40		POHOVKA 3 MIESTNA CASUAL	1600X690X780	ČIERNA EKO KOŽA	1	306,20 €	306,20 €
	27		STOLIK KONFERENČNÝ	600X600X400	ČIERNA KONSTRUKCIA, DOSKA DUB	1	76,80 €	76,80 €
	47		CHLADNIČKA ZEROWATT ZHTOP48SC	452X479X850	STRIEBORNÁ	1	109,30 €	109,30 €
	0		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.26			ROZHODCOVIA					
	19		ROKOVACÍ STOL PRIMO INVITATION	2000X1000X740	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVA DOSKA	1	228,90 €	228,90 €
	1		KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	6	123,20 €	739,20 €
	22		ŠATNÍK S VÝSUVOM PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ LDTD	3	235,50 €	706,50 €
	23		SKRIŇA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ LDTD	3	282,40 €	847,20 €
	24		KANC.SKRIŇKA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X640X735	SIVÁ LDTD	1	175,20 €	175,20 €
	25		TRIED.REGÁL POD TLACIAREN PRIMO GRAY	800X420X740	SIVÁ LDTD	1	182,20 €	182,20 €
	40		POHOVKA 3 MIESTNA CASUAL	1600X690X780	ČIERNA EKO KOŽA	2	306,20 €	612,40 €
	27		STOLIK KONFERENČNÝ SEAFORD	600X600X400	ČIERNA KONSTRUKCIA, DOSKA DUB	2	76,80 €	153,60 €
	47		CHLADNIČKA ZEROWATT ZHTOP48SC	452X479X850	STRIEBORNÁ	1	109,30 €	109,30 €
	0		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.27b			ROZHODCOVIA - ŽENY					
	17		KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1200X600X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA	1	111,90 €	111,90 €
	1		KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	1	123,20 €	123,20 €
	0		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.28			LEKÁR					
	20		ROH.KANC.STOL PRIMO FLEXIBLE	1800X1800X740	PODNOŽ SIVOSTRIEBORNÁ,DOSKA BIELA	1	122,30 €	122,30 €
	21		PRÍSTAVNÝ KONTAJNER 4 ZÁS.PRIMO WHITE	430X800X740	BIELA LDTD	1	213,60 €	213,60 €
	1		KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		MODRÁ	1	123,20 €	123,20 €
	6		STOLIČKA PLAST MEZZO		BIELA, CHRÓM	2	114,10 €	228,20 €
	34		VYŠETROVACIE LEHÁTKO	1900X600X750	BIELA KOŽENKA	1	316,40 €	316,40 €
	35		SKRIŇKA NA LIEKY	450X800X1800	BIELA RAL 9003	1	333,40 €	333,40 €

	22	SKRINA S VÝS.PRIMO WHITE	800X420X1781	BIELA	2	235,50 €	471,00 €
	46	CHLADNIČKA PHILCO PSL40F CUBE	440X470X510	BIELA	1	118,70 €	118,70 €
	0	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.33		DOPING					
	17	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1200X600X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA	1	111,90 €	111,90 €
	1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		MODRÁ	1	123,20 €	123,20 €
	6	STOLIČKA PLAST MEZZO		BIELA, CHRÓM	1	114,10 €	114,10 €
	0	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.34		ČAKÁREŇ DOPING					
	3	STOLIČKA PLAST MOLLY		SIVÁ	8	170,60 €	1 364,80 €
	27	STOLIK KONFERENČNÝ SEAFORD	600X600X400	ČIERNA KONSTRUKCIA, DOSKA DUB	2	76,80 €	153,60 €
	38	REGÁL PRIMO GREY	800X640X740	SIVÁ LDTD/GRAFIT HORNA DOSKA	2	119,80 €	239,60 €
	47	CHLADNIČKA ZEROWATT ZHTOP48SC	452X479X850	STRIEBORNÁ	1	109,30 €	109,30 €
	0	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.38		RECEPCIA					
	1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	2	123,20 €	246,40 €
	46	CHLADNIČKA PHILCO PSL40F CUBE	440X470X510	BIELA	1	118,70 €	118,70 €
	0	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.37b		CHODBA - MIX ZÓNA					
	49	ZAHRAZOVACÍ STŮPIK	D320, V 920	Nerez lesklý, čierny pás 2 m	7	71,20 €	498,40 €
A1.37a		KAPLINKA					
	17	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1200X600X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, BIELA DOSKA	1	111,90 €	111,90 €
	5	STOLIČKA BELLA STOHOVAT.	400X410X830	PRÍR.DREVO, CHRÓM, NOHY	20	187,60 €	3 752,00 €
A1.56		WELLNESS					
	42	POLOHOVACIE KRESLO GERALD	660X1620X1110	SIETOVINA, OCEĽ SVETLOSIVÁ	6	37,30 €	223,80 €
	27	STOLÍK FUNGO	D 500, V 462	SIVÝ PLAST	2	76,80 €	153,60 €
	44	SKRINKA NA UTERÁKY LUCA	1000X350X900	KOV, TMAVOMODRÁ	1	153,70 €	153,70 €
	0	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.57		ODPOČÍVAREŇ					
	43	LEŽADLO DELPHINE	2110X690X280	RATAN, SIVÁ	8	84,80 €	678,40 €
	0	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.58		RECEPCIA WELLNESS					
	37	SKRIŇA S 20 PRIHRADKAMI ROBERT	1360X450X1720	ANTRACIT/ORECH	2	300,60 €	601,20 €
	39	REGÁL PRIMO GRAY/POHL.CHRBAT	800X420X1087	SIVÁ/ORECH	2	137,90 €	275,80 €
	45	KOŠE NA POUŽITÉ UTERÁKY	460X33X600	UMELÝ RATAN SIVÝ	2	44,10 €	88,20 €
A1.65		ROZCVIČOVŇA					
	26	REBRINA DREMAR LAKOVANA	2300X800	BUKOVÉ DREVO	3	187,80 €	563,40 €
A1.66		TRÉNER					
	15	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1600X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA	2	150,30 €	300,60 €
	21	KONTAJNER PRÍSTAVNÝ 4 ZÁS. PRIMO GRAY	430X800X740	SIVÁ LDTD	1	215,80 €	215,80 €
	4	KANCELÁRSKE KRESLO ELITE NET		SIVÁ	1	175,20 €	175,20 €
	1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	4	123,20 €	492,80 €
	22	ŠATNÍK S VÝŠUVOU PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ LDTD	2	235,50 €	471,00 €
	23	SKRIŇA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ LDTD	3	282,40 €	847,20 €
	47	CHLADNIČKA ZEROWATT ZHTOP48SC	452X479X850	STRIEBORNÁ	1	109,30 €	109,30 €
	41	STOJAN.VEŠIAK	1760	ČIERNY KOV	1	23,70 €	23,70 €
	0	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.68		KABÍNA A					
	A2	MASÁŽNA POHOVKA 812 BASIC	1800X700X750	ČIERNA KOŽENKA, NOHY CHROM	1	247,50 €	247,50 €
	48	CHLADNICKA KLARSTEIN BEERSAFE XXL ONYX	475X480X830	SKLENÉ DVERE ČIERNY RÁM , LED	2	213,60 €	427,20 €
		TABULA MAGNETICKA S POPISOVACOM	900X1200	BIELA LAKOVANA	2	28,30 €	56,60 €
	0	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.70		MASÉR					
	33	MASÁŽNA POHOVKA 812 BASIC	1800X700X750	BIELA KOŽENKA, NOHY CHROM	1	232,80 €	232,80 €
	17	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1200X600X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, BIELA DOSKA	1	111,90 €	111,90 €
	18	KOMODA K STOLU PRIMO WHITE	420X600X740	BIELA LDTD	1	300,60 €	300,60 €
	1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		MODRÁ	1	123,20 €	123,20 €
	3	STOLIČKA PLAST MOLLY		SIVÁ	1	170,60 €	170,60 €
	22	SKRINA S VÝŠUVOU.PRIMO WHITE	800X420X1781	BIELA LDTD	1	235,50 €	235,50 €
	23	SKRIŇA S DVERAMI PRIMO WHITE	800X420X1781	BIELA LDTD	1	282,40 €	282,40 €
	36	VOZÍK RASKOG	350X450X780	OCEĽ, BIELY EPOXID.NÁTER	1	29,80 €	29,80 €
	47	CHLADNIČKA ZEROWATT ZHTOP48SC	452X479X850	STRIEBORNÁ	1	109,30 €	109,30 €
	0	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A1.74		KABÍNA B					
	33	MASÁŽNA POHOVKA 812BASIC	1800X700X750	ČIERNA KOŽENKA, NOHY CHROM	1	232,80 €	232,80 €
	48	CHLADNICKA KLARSTEIN BEERSAFE XXL ONYX	475X480X830	SKLENÉ DVERE ČIERNY RÁM , LED	2	213,60 €	427,20 €
		TABULA MAGNETICKA S POPISOVACOM	600X900	BIELA LAKOVANA	2	28,30 €	56,60 €
	0	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	2	10,40 €	20,80 €
A1.75		TRÉNER					
	15	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1600X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVA DOSKA	1	150,30 €	150,30 €
	16	KONTAJNER MOBILNÝ 4 ZÁS. PRIMO GRAY	430X546X619	SIVÁ LDTD	1	212,40 €	212,40 €
	1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	1	123,20 €	123,20 €
	2	KONFERENČNÁ STOLIČKA LOW		SIVÁ	2	107,40 €	214,80 €
	27	STOLIK KONFERENČNÝ SEAFORD	600X600X400	ČIERNA KONSTRUKCIA, DOSKA DUB	1	76,80 €	76,80 €
	22	ŠATNÍK S VÝŠUVOU PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ LDTD	1	235,50 €	235,50 €
	23	SKRIŇA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ LDTD	1	282,40 €	282,40 €
	47	CHLADNIČKA ZEROWATT ZHTOP48SC	452X479X850	STRIEBORNÁ	1	109,30 €	109,30 €
	0	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
		1NP SPOLU					31 874,30 €
2.N.P.							
A2.06		ŠATŇA A DENNÁ MIESTNOSŤ					
	28	ŠATNÍKOVÁ SKRIŇA 2 ODDIEL.	600X500X1800	SIVÁ RAL7047	3	125,80 €	377,40 €
A2.39		ŠATŇA					
	28	ŠATNÍKOVÁ SKRIŇA 2 ODDIEL.	600X500X1800	SIVÁ RAL7047	3	125,80 €	377,40 €
A2.28		KONFER.MIESTNOSŤ					
	17	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1200X600X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, BIELA DOSKA	12	111,90 €	1 342,80 €
	1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	6	123,20 €	739,20 €
	7	KONFERENČNÁ STOLIČKA BODA		SIVÁ	30	63,80 €	1 914,00 €
	24	KANC.SKRIŇKA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X735	SIVÁ LDTD	6	175,20 €	1 051,20 €

A2.34	NOVINÁRI, FOTOGRAFI					
17	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1200X600X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, BIELA DOSKA	9	111,90 €	1 007,10 €
7	KONFERENČNÁ STOLIČKA BODA		SIVÁ	18	63,80 €	1 148,40 €
24	KANC.SKRINKA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X735	SIVÁ LDTD	2	175,20 €	350,40 €
25	TRIED.REGÁL POD TLACIAREN PRIMO GRAY	800X420X740	SIVÁ LDTD	2	155,90 €	311,80 €
	2NP SPOLU					8 619,70 €
3.NP						
A3.03	KANCELÁRIA KLUBU					
50	ROHOVÝ PÍSAČÍ STOL PRIMO FLEXIBLE	1800X1600X740	SIVÁ LDTD	1	288,20 €	288,20 €
1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	1	123,20 €	123,20 €
7	KONFERENČNÁ STOLIČKA BODA		SIVÁ	1	63,80 €	63,80 €
23	SKRIŇA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ/GRAFIT	2	282,40 €	564,80 €
22	ŠATNÍK S VÝSUVOM PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ/GRAFIT	1	235,50 €	235,50 €
21	KANC.PRÍST. ZÁS.KONTAJNER PRIMO GRAY	430X800X740	SIVÁ/GRAFIT	2	202,20 €	404,40 €
47	CHLADNIČKA ZEROWATT ZHTOP48SC	452X479X850	STRIEBORNÁ	1	109,30 €	109,30 €
41	STOJAN.VEŠIAK	1760	ČIERNY KOV	1	23,70 €	23,70 €
	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A3.04	KANCELÁRIA KLUBU					
15	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1600X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA	1	150,30 €	150,30 €
16	MOBILNÝ KONTAJNER PRIMO GRAY	430X546X619	SIVÁ/GRAFIT	1	189,80 €	189,80 €
15	ROKOVACÍ STOL PRIMO SQUARE	1600X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA	1	150,30 €	150,30 €
8	KANCELÁRSKE KRESLO INDY		ČIERNA	1	145,80 €	145,80 €
2	KONFERENČNÁ STOLIČKA LOW		SIVÁ	4	107,40 €	429,60 €
71	KAN.SKRINKA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X1087	SIVÁ/GRAFIT	3	115,30 €	345,90 €
22	ŠATNÍK S VÝSUVOM PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ/GRAFIT	1	235,50 €	235,50 €
40	POHOVKA 3 MIESTNA CASUAL	1600x690x780	ČIERNA EKO KOŽA	2	306,20 €	612,40 €
51	KONFER.STOLIČKY SET 2 SPIRO	D800, D500	ČIERNY KOV A MATNÝ DUB	1	125,40 €	125,40 €
41	STOJAN.VEŠIAK	1760	ČIERNY KOV	1	23,70 €	23,70 €
	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A3.11	KANCELÁRIA KLUBU					
15	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1600X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA	2	150,30 €	300,60 €
16	MOBILNÝ KONTAJNER PRIMO GRAY	430X546X619	SIVÁ/GRAFIT	2	189,80 €	379,60 €
1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	2	123,20 €	246,40 €
7	KONFERENČNÁ STOLIČKA BODA		SIVÁ	2	63,80 €	127,60 €
23	SKRIŇA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ/GRAFIT	4	282,40 €	1 129,60 €
22	ŠATNÍK S VÝSUVOM PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ/GRAFIT	1	235,50 €	235,50 €
21	KANC.PRÍST. ZÁS.KONTAJNER PRIMO GRAY	430X800X740	SIVÁ/GRAFIT	2	202,20 €	404,40 €
	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	2	10,40 €	20,80 €
A3.12	KANCELÁRIA KLUBU					
	DETTO A3.11			1	2 844,40 €	2 844,40 €
A3.28	CHODBA					
40	POHOVKA 3 MIESTNA CASUAL	1600x690x780	ČIERNA EKO KOŽA	2	306,20 €	612,40 €
52	STOLÍK MODERN MINI ARTISAN	670X670X400	DUB, ČIERNA PODNOŽ	1	28,30 €	28,30 €
53	LAMPA STOLOVA BARLAST, žiar.SOLHETTA	V310	ČIERNY KOV A BIELY PLAST	1	7,30 €	7,30 €
A3.32	IZBA - LEKÁR					
54	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1800X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, BIELA DOSKA	1	187,60 €	187,60 €
16	KONTAJNER MOBILNÝ 4 ZÁS. PRIMO GRAY	430X546X619	BIELA LDTD	1	189,80 €	189,80 €
1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		MODRÁ	1	123,20 €	123,20 €
6	STOLIČKA PLAST MEZZO		BIELA, CHRÓM	1	114,10 €	114,10 €
34	VÝŠETROVACIE LEHÁTKO	1900X600X750	BIELA KOŽENKA	1	287,00 €	287,00 €
35	SKRINKA NA LIEKY	450X800X1800	BIELA RAL 9003	1	333,40 €	333,40 €
46	CHLADNIČKA PHILCO PSL40F CUBE	440X470X510	BIELA	1	118,70 €	118,70 €
	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A3.35	IZBA					
55	POSTEĽ LYNGOR, MATRAC VALEVAG	900X2000X540	SVETLOMODRÁ/TMAVOSIVÁ, NOHY DREVO 10CM	2	363,90 €	727,80 €
56	STOLIČKA MIA ŽLTÁ	460X580X820	ČIERNA KOV.PODNOŽ, ŽLTÉ ČALÚNENIE	2	57,60 €	115,20 €
1	STOLOVÁ LAMPA SVALLET, žiar.SOLHETTA	D160 V 350	TMAVOSIVÁ/BIELA PLAST	2	7,30 €	14,60 €
	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A3.38	IZBA					
	DETTO A3.35			1	868,10 €	868,10 €
A3.41	IZBA					
	DETTO A3.35			1	868,10 €	868,10 €
A3.44	IZBA					
	DETTO A3.35			1	868,10 €	868,10 €
A3.47	IZBA					
	DETTO A3.35			1	868,10 €	868,10 €
	3NP SPOLU					16 283,90 €
4.NP	A					
A4.05	ŠTÚDIO					
15	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1600X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA	4	150,30 €	601,20 €
16	MOBILNÝ KONTAJNER PRIMO GRAY	430X546X619	SIVÁ/GRAFIT	4	189,80 €	759,20 €
1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	4	123,20 €	492,80 €
22	ŠATNÍK S VÝSUVOM PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ/GRAFIT	2	235,50 €	471,00 €
23	SKRIŇA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ/GRAFIT	7	282,40 €	1 976,80 €
21	KANC.PRÍST. ZÁS.KONTAJNER PRIMO GRAY	430X800X740	SIVÁ/GRAFIT	2	202,20 €	404,40 €
	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A4.05a	KUCHYNKA					
	DREZ FRANKE ORION OID 611	940X510	TECTONIT SIVÝ	1	154,40 €	154,40 €
	BATERIA FRANKE SAMOA		CHRÓM	1	123,20 €	123,20 €
47	CHLADNIČKA ZEROWATT ZHTOP48SC	452X479X850	STRIEBORNÁ	1	109,30 €	109,30 €
A4.07	ŠTÚDIO					
57	KANCELÁRSKY STOL PRIMO ACTION	2000X900X750	SIVOSTRIEBORNÁ PODNOŽ, DOSKA WENGÉ	1	178,50 €	178,50 €
58	KANCELÁRSKY STOL PRIMO ACTION	1600X800X750	SIVOSTRIEBORNÁ PODNOŽ, DOSKA WENGÉ	1	171,80 €	171,80 €
16	MOBILNÝ KONTAJNER PRIMO GRAY	430X546X619	SIVÁ/WENGÉ	4	189,80 €	759,20 €
8	KANCELÁRSKE KRESLO INDY		ČIERNA	1	133,30 €	133,30 €
2	KONFERENČNÁ STOLIČKA LOW		SIVÁ	4	107,40 €	429,60 €
9	STOLIČKA NAPOLI VYSOKÁ	Š.500, V.600-800	SIVÝ VELÚR, ČIERNA PODSTAVA	4	80,20 €	320,80 €
59	DVOJSEDAČKA MOUNTAIN	1840X910X880	SIVÁ, DREVENÁ PODNOŽ	2	488,20 €	976,40 €
60	STOLÍK KONFERENČNÝ PLAM	1200X700X380	ČIERNA PODNOŽ, TVRDENÉ ČÍRE SKLO	1	139,00 €	139,00 €
61	viďaXL PARAVÁN 6 PANELOVÝ	3000X2000	LÁTKA ANTRACIT, KOV	1	50,90 €	50,90 €

	41	STOJAN.VEŠIAK	1760	ČIERNY KOV	1	23,70 €	23,70 €
	71	VSTAVANÁ CHLADNIČKA GORENJE RIU609EA1	595X545X818	VSTAVANÁ	1	304,50 €	304,50 €
		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	2	10,40 €	20,80 €
A4.11		KANCELÁRIA					
	54	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1800X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA	1	161,10 €	161,10 €
	17	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1200X600X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA	1	111,90 €	111,90 €
	16	MOBILNÝ KONTAJNER PRIMO GRAY	430X546X619	SIVÁ/GRAFIT	1	189,80 €	189,80 €
	21	KANC.PRÍST. ZÁS.KONTAJNER PRIMO GRAY	430X800X740	SIVÁ/GRAFIT	2	202,20 €	404,40 €
	62	KOMB.KAN.SKRINKA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ/GRAFIT	2	235,20 €	470,40 €
	22	ŠATNÍK S VÝSUVOM PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ/GRAFIT	1	235,50 €	235,50 €
	23	SKRIŇA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ/GRAFIT	1	282,40 €	282,40 €
	1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	1	123,20 €	123,20 €
	2	KONFERENČNÁ STOLIČKA LOW		SIVÁ	4	107,40 €	429,60 €
	41	STOJAN.VEŠIAK	1760	ČIERNY KOV	1	23,70 €	23,70 €
		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	2	10,40 €	20,80 €
A4.15		SKYBOX					
		CHLADNICKA GORENJE G600	595X545X818	PODSTAVNÁ INTEGROVANÁ CHLADNIČKA	1	363,90 €	363,90 €
	10	STOLIČKA ROKOVACIA JULA	555XV 475/755	SIVÝ VELVET MV05, ČIERNY TANIER	8	281,40 €	2 251,20 €
	9	STOLIČKA VYSOKÁ NAPOLI	Š.500, V.600-800	SVETLOŠEDÁ, ČIERNY TANIER	4	85,90 €	343,60 €
		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A4.17		SKYBOX					
		DETTO A4.15			1	2 968,70 €	2 968,70 €
A4.20		SKYBOX					
		DETTO A4.15			1	2 968,70 €	2 968,70 €
A4.22		SKYBOX					
		CHLADNICKA GORENJE G600	595X545X818	PODSTAVNÁ INTEGROVANÁ CHLADNIČKA	1	363,90 €	363,90 €
	10	STOLIČKA ROKOVACIA JULA	555XV 475/755	SIVÝ VELVET MV05, ČIERNY TANIER	8	281,40 €	2 251,20 €
	9	STOLIČKA VYSOKÁ NAPOLI	Š.500, V.600-800	SVETLOŠEDÁ, ČIERNY TANIER	4	85,90 €	343,60 €
		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A4.23		SKYBOX					
		DETTO A4.22			1	2 968,70 €	2 968,70 €
A4.25		OCHRANKA					
	1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	7	123,20 €	862,40 €
	2	KONFERENČNÁ STOLIČKA LOW		SIVÁ	2	107,40 €	214,80 €
	52	STOLÍK MODERN MINI ARTISAN	670X670X400	DUB, ČIERNA PODNOŽ	1	26,00 €	26,00 €
	63	SKRINKA NA KÚČE /300KS/	380X200X550	SIVÝ KOV, NA STENU	1	180,80 €	180,80 €
		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	2	10,40 €	20,80 €
A4.25c		OCHRANKA					
	17	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1200X600X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA 1700PE	1	111,90 €	111,90 €
	2	KONFERENČNÁ STOLIČKA LOW		SIVÁ	4	107,40 €	429,60 €
	64	POSTEĽ AMERIKA S DREVENÝM ROSTOM	900X2000X300	ČIERNY KOV	1	135,60 €	135,60 €
	65	MATRAC IDEA PARTNER	900X2000X200	MATRAC S POŤAHOM	1	135,60 €	135,60 €
		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A4.27		RÉŽIA					
	1	KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	5	123,20 €	616,00 €
		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	2	10,40 €	20,80 €
A4.32		SKYBOX					
		CHLADNICKA GORENJE G600	595X545X818	PODSTAVNÁ INTEGROVANÁ CHLADNIČKA	1	363,90 €	363,90 €
	10	STOLIČKA ROKOVACIA JULA	555XV 475/755	SIVÝ VELVET MV05, ČIERNY TANIER	8	281,40 €	2 251,20 €
	9	STOLIČKA VYSOKÁ NAPOLI	Š.500, V.600-800	SVETLOŠEDÁ, ČIERNY TANIER	4	85,90 €	343,60 €
		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A4.34		SKYBOX					
		DETTO A4.32			1	2 968,70 €	2 968,70 €
A4.36		SKYBOX RECEPCIA					
		BAR.CHLADIACI STOL	900X505X895	ČIERNY, 2 DVERE SKLO, 220L	2	610,20 €	1 220,40 €
A4.37		SKYBOX					
		CHLADNICKA GORENJE G600	595X545X818	PODSTAVNÁ INTEGROVANÁ CHLADNIČKA	1	363,90 €	363,90 €
	10	STOLIČKA ROKOVACIA JULA	555XV 475/755	SIVÝ VELVET MV05, ČIERNY TANIER	8	281,40 €	2 251,20 €
	9	STOLIČKA VYSOKÁ NAPOLI	Š.500, V.600-800	SVETLOŠEDÁ, ČIERNY TANIER	4	85,90 €	343,60 €
		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A4.39		SKYBOX TATRAAN ARENA					
	11	KRESLO AMALFI VELUR	580X600	SVETLOŠEDÁ, ČIERNY TANIER	10	108,50 €	1 085,00 €
	12	STOLIČKA BAROVÁ TOLEDO VELUR	410X400X600/800	SVETLOŠEDÁ, ČIERNY TANIER	4	87,00 €	348,00 €
	67	POHOVKA 3 MIESTNA PATTY	1770X760X800	EKO KOŽA HNEDÁ	2	330,00 €	660,00 €
	68	KONFER.STOLÍK BELIANI MELODY 3KS	D800, D500, D500	ČIERNY KOV, DOSKA ČIERNA	1	246,30 €	246,30 €
		BAR.CHLADIACI STOL	900X505X895	ČIERNY, 2 DVERE SKLO, 220L	1	610,20 €	610,20 €
	69	OBRAZY /DRESY/	700X1000	ČIERNY KOV RÁM SO SKLOM	5	74,60 €	373,00 €
	70	ZELEŇ VYSOKÁ /FICUS LYRATA	1500	FICUS LYRATA	1	204,50 €	204,50 €
	66	KVETINÁČ LECHUZA	400X700	LECHUZA CUBICO tmavosivá metaliza	1	150,30 €	150,30 €
A4.43		CHODBA					
	13	KRESLO HERRAKRA	600X660X730	SIVÁ LÁTKA VISSLE, DREVENÉ NOŽIČKY	2	111,90 €	223,80 €
	52	STOLÍK MODERN MINI ARTISAN	670X670X400	DUB, ČIERNA PODNOŽ	1	21,50 €	21,50 €
A4.46		IZBA					
	55	POSTEĽ LYNOR, MATRAC VALEVAG	900X2000X540	SVETLOMODRÁ/TMAVOSIVÁ, NOHY DREVO 10CM	3	363,90 €	1 091,70 €
	14	STOLIČKA MIA ŽLTÁ	460X580X820	ČIERNA KOV.PODNOŽ, ŽLTÉ ČALÚNENIE	3	58,80 €	176,40 €
	1	STOLOVÁ LAMPA SVALLET, ziar.SOLHETTA	D160 V 350	TMAVOSIVÁ/BIELÁ PLAST	2	123,20 €	246,40 €
		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
A4.49		IZBA					
		DETTO A4.46			1	1 524,60 €	1 524,60 €
A4.52		IZBA					
		DETTO A4.46			1	1 524,60 €	1 524,60 €
A4.55		IZBA					
		DETTO A4.46			1	1 524,60 €	1 524,60 €
A4.58		IZBA					
		DETTO A4.46			1	1 524,60 €	1 524,60 €
A4.60		IZBA					
	55	POSTEĽ LYNOR, MATRAC VALEVAG	900X2000X540	SVETLOMODRÁ/TMAVOSIVÁ, NOHY DREVO 10CM	2	363,90 €	727,80 €
	14	STOLIČKA MIA ŽLTÁ	460X580X820	ČIERNA KOV.PODNOŽ, ŽLTÉ ČALÚNENIE	2	58,80 €	117,60 €
	1	STOLOVÁ LAMPA SVALLET, ziar.SOLHETTA	D160 V 350	TMAVOSIVÁ/BIELÁ PLAST	2	123,20 €	246,40 €

	KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	10,40 €	10,40 €
	4NP SPOLU					51 448,40 €
	CELKOM 1PP + 1 až 4NP					110 977,00 €

PODROBNÁ CENOVÁ KALKULÁCIA

Dodanie interiérového zariadenia pre FUTBAL TATRAN ARÉNA v Prešove

Vstávky B, C, D

Č.M.	MIESTNOSŤ	NÁZOV ZARIADENIA	ROZMERY	PREVEDENIE/TYP	KS	CENA BEZ DPH/KS	CENA BEZ DPH SPOLU
D.02	PREDSEŇ	VEŠIAKOVA STENA S LAVICOU	2500/500/2000	svetlosivá,biere vešiačky,lavica grafit v 450 mm	1	291,00 €	291,00 €
D.03	KANCELÁRIA	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1600X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, SIVÁ DOSKA	1	122,00 €	122,00 €
		KONTAJNER PRÍSTAVNÝ 4 ZÁS. PRIMO GRAY	430X800X740	SIVÁ LDTD	1	188,00 €	188,00 €
		STOL KOPÍRKA	600X600X750	SIVÁ LDTD	1	194,00 €	194,00 €
		STOLIČKA PEVNÁ REFresco		ČIERNA	2	66,00 €	132,00 €
		KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		SIVÁ	1	103,50 €	103,50 €
		ŠATNÍK S VÝSUVOM PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ LDTD	1	199,00 €	199,00 €
		SKRIŇA S DVERAMI PRIMO GRAY	800X420X1781	SIVÁ LDTD	2	515,00 €	1 032,00 €
D.04	KUCHYŇA	KUCHYNSKÁ LINKA REA ALFA ZZ 2	1800/600	TMAVOSIVÁ DOSKA,NEREZ UMÝVADLO,všetne batérie	1	489,00 €	489,00 €
		CHLADNIČKA Gorenje PrimaryRB413EPW4		BIELA	1	196,00 €	196,00 €
		STOL TRAVIA	1200X800X742	TMAVOSIVÁ	1	122,00 €	122,00 €
		STOLIČKA PEVNÁ REFresco		ČIERNA	4	102,00 €	408,00 €
D.05	ŠATŇA	DVOJITÁ SKRINKA SO SEDENÍM	1875X600X800	TMAVOSIVÁ	4	265,00 €	1 060,00 €
		SPOLU					4 536,50 €
B.02	OŠETROVŇA	KANCELÁRSKY STOL PRIMO SQUARE	1800X800X750	STRIEBROSIVÁ PODNOŽ, BIELA DOSKA	1	188,00 EUR	188,00 €
		KONTAJNER MOBILNÝ 4 ZÁS. PRIMO GRAY	430X546X619	BIELA LDTD	1	188,00 EUR	188,00 €
		KANCELÁRSKA STOLIČKA LOW		MODRÁ	1	108,00 EUR	108,00 €
		STOLIČKA PLAST MEZZO		BIELA, CHRÓM	1	98,00 EUR	98,00 €
		VÝŠETROVACIE LEHÁTKO	1900X600X750	BIELA KOŽENKA	1	246,00 EUR	246,00 €
		SKRINKA NA LIEKY	450X800X1800	BIELA RAL 9003	1	276,00 EUR	276,00 €
		KOS NA PAPIEROVÝ ODPAD	12L	DROTENÝ ČIERNY	1	9,50 EUR	9,50 €
		SPOLU					1 088,50 €
C.01	OŠETROVŇA	DETTO AKO B.02			1	1 088,50	1 088,50 €
D.12	OŠETROVŇA	DETTO AKO B.02			1	1 088,50	1 088,50 €
D.13	OŠETROVŇA	DETTO AKO B.02			1	1 088,50	1 088,50 €
		SPOLU					3 265,50 €
		VSTÁVKY SPOLU					8 890,50 €